

## Câmara Municipal de Ouro Branco

Requerimento n° 2 /2022

## Câmara Municipal de Duro Branco Protocolo Geral

Presidente da Câmara Sr. José Irenildo Freires de Andrade

N° 0058 Bata entrada 01 101 111 Herano 12:15 Deta saida 1 1

Senhor presidente,

O vereador abaixo assinado requer nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106, § único, ambos do regimento interno, ouvido o plenário o seguinte:

Solicito a prefeitura municipal de Ouro Branco que seja encaminhado ao gabinete do vereador Warley Higino Pereira, documento contendo valores solicitados pela Liga de desportes a Secretaria de Esporte de Ouro Branco nos anos de 2021 e 2022, sua respectiva aplicação e finalidade de uso.

Desde já, agradeço a atenção dedicada à questão e aguardo retorno o mais breve possível.

Atenciosamente,

Warley Higino Pereira

Vereador da Câmara Municipal de Ouro Branco

